

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Minsqueeze AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 01 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm den 01 juli 2024

Ort och datum

Lidingö 1/7-24

Underskrift

**Hans Olof Amblie**

Namnförtydligande

Ho

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	<u>3</u>
- resultaträkning	<u>6</u>
- balansräkning	<u>8</u>
- noter (tilläggsupplysningar)	<u>11</u>

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter till höger avser föregående år.

Hot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2015, men verksamheten startades under våren 2015 med att köpa en existerande verksamhet av det enskilda bolaget Hoels import. Bolaget säljer barnprodukter via webshop till hela nordens, men i huvudsak i Sverige. Bolaget har sitt huvudkontor på Lidingö.

Under 2016 har omsättningen ökat något. Vi har under året utfört ett produkttest utfört av Intertek i Kina där alla prover blev godkända mot EU-reglement för material i kontakt med matvaror.

Under 2017 har omsättningen ökat något. Vi har tagit in flera kompletterande produkter som ersättning för Choomees Sipn där vi av konkurrenshänseende förlorade möjligheten att sälja dessa produkter.

Under 2018 har omsättningen gått ner med ca 25%. Vi bedömer att detta har att göra med att egeninsatsen är bristande då vi numera inte har lika mycket tid att fokusera på marknadsföring. En antal konkurrenter har också dykt upp på marknaden.

Under 2019 har omsättningen gått ner. Vi bedömer att detta har att göra med att egeninsatsen är bristande då vi numera inte har lika mycket tid att fokusera på marknadsföring. En antal konkurrenter har också dykt upp på marknaden och vi funderar på att sälja eller avveckla bolaget.

Under 2020 så har vi sätt en fortsatt minskande omsättning och lönsamhet pga bristande engagemang från ägarna och högre konkurrens från bland annat apoteken. En ny beställning från Kina blev genomfört.

Under 2021 så har vi sätt en fortsatt minskande omsättning och lönsamhet pga bristande engagemang från ägarna och högre konkurrens.

Under 2022 så har vi sätt en fortsatt minskande omsättning och lönsamhet pga bristande engagemang från ägarna och högre konkurrens. Vi har beslutet att sälja ut lagret och låta bolaget vila.

Under 2023 har vi sålt ut det vi kan. Beslut att avveckla bolaget nu under 2024 om möjligt.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Ingen

1-10 A

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning, tkr	70	175	247	252	400	623	781
Resultat efter finansiella poster, tkr	-2	49	94	16	113	221	277

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Årets resultat	-1 833
Balanserad vinst	231 236
Totalt	229 403

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	229 403
Utdelning	0

Utdelningen:

Balanserad vinst	0
Årets resultat	0
Total utdelning	0

H04

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		70 373	174 927
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 373	174 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-12 771	-34 447
Övriga externa kostnader		-60 154	-94 362
Personalkostnader		0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-72 925	-126 266
Rörelseresultat		-2 552	48 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		738	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
Summa finansiella poster		721	69
Resultat efter finansiella poster		-1 831	48 730

Hot

Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
<i>Resultat före skatt</i>		-1 831	48 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2	-8 011
<i>Årets resultat</i>		-1 833	40 718

2024070222121

Aot

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 650	18 421
<i>Förskott till leverantörer</i>		0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 130	1 683
Övriga fordringar		318	61 744
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 448	63 427
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		253 350	211 722
<i>Summa kassa och bank</i>		253 350	211 722
Summa omsättningstillgångar		260 448	293 570
Summa tillgångar		260 448	293 570

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1 000 aktier (1 000 aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		231 236	190 518
Årets resultat	3	-1 833	40 719
<i>Summa fritt eget kapital</i>		229 403	231 236
Summa eget kapital		279 403	281 236
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kund		1	1
Leverantörsskulder		207	0
Skatteskulder		-29 931	-19 895
Övriga skulder		10 767	32 228
Summa kortfristiga skulder		18 956	12 334
Summa eget kapital och skulder		260 448	293 570

Noter (tilläggsupplysningar)

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditeten är på 65,2% för 2015.

Soliditeten är på 67,9% för 2016.

Soliditeten är på 68,5% för 2017.

Soliditeten är på 55% för 2018.

Soliditeten är på 82% för 2019.

Soliditeten är på 72% för 2020.

Soliditeten är på 89% för 2021.

Soliditeten är på 95,8% för 2022.

Upplysningar till resultaträkningen

Inga noter

1709

Upplysningar till balansräkningen

Not 2 Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat	Balanserad resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	40 719	190 518	281 236
Resultat disp enligt årsstämma – Utdelning 2023 för räkenskapsår 2022.		0	0	0
Årets resultat 2023		-1 831		-1 831
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 831	231 236	279 403

Not 3 Skatt på årets resultat

	20230101-20231231	20220101-20221231
Skatt på årets resultat	-2	-8 011
Totalt	-2	-8 011

Stockholm 2024-07-01



Hans Olof Amblie

HOA